لیکن خدا کو قبول کرے گا۔ اور بڑے زور آور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دے گا۔
(النام حضرت مسیح موعود)

چمکندہ نور مالک

سات روپے

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤ اور ننگا۔ (النام مسیح موعود)

مظلومیت کو نشان ہو تا ہے

Digitized by Khilafat Library

جلد ۲۲ - جنوری ۱۹۱۸ء شنبہ مطابق ربیع الثانی ۱۳۳۶ھ نمبر ۵۹

المسیح

تعلیم الاسلام ہائی سکول کے بورڈنگ ہوس کے قریب
گزروں رکھتے تھے کی وجہ سے جو نامہ ہوارزمین تھی اسے
ہوا کر گیا تھا۔ اس کام میں دونوں مدرسوں کے
طلباء اور دیگر اصحاب تادیان، و مفصلات نے پورے
طور پر حصہ لیا۔ امید ہے چند دن میں ایک قابل صرف
وسیع قطعہ زمین تیار ہو جائے گا۔